

Aagaard Jensen A/S
Ibæk Strandvej 3A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 23 03 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Finn Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aagaard Jensen A/S Ibæk Strandvej 3A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 23 03 85
	Stiftet: 1. januar 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Dyhre Hansen, Formand Holger Madsen Simon Jensen
Direktion	Simon Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenør virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.125 t.kr. mod 18.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 i alt 11.351 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	16.125.342	18.698.318
1 Personaleomkostninger	-12.236.683	-15.225.810
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.382.827	-2.471.243
Driftsresultat	1.505.832	1.001.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.159	69.257
Øvrige finansielle omkostninger	-449.165	-316.304
Resultat før skat	1.112.826	754.218
2 Skat af årets resultat	-256.407	-182.942
Årets resultat	856.419	571.276
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	571.276
Disponeret fra overført resultat	-143.581	0
Disponeret i alt	856.419	571.276

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.833.306	1.923.306
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.843.691	14.080.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.676.997</u>	<u>16.003.924</u>
5 Deposita	107.350	107.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.350</u>	<u>107.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.784.347</u>	<u>16.111.274</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.222.781	11.585.099
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.696.208	1.018.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.817.440	4.044.343
Andre tilgodehavender	37.532	80.115
Periodeafgrænsningsposter	245.375	212.806
Tilgodehavender i alt	<u>10.019.336</u>	<u>16.940.593</u>
Likvide beholdninger	461.286	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.505.622</u>	<u>16.965.593</u>
Aktiver i alt	<u>24.289.969</u>	<u>33.076.867</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.428.000	1.428.000
Overført resultat		8.922.717	9.066.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>11.350.717</u>	<u>10.494.298</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		956.822	700.415
Hensatte forpligtelser i alt		<u>956.822</u>	<u>700.415</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.234.833	1.361.631
Leasingforpligtelser		3.308.055	5.993.410
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.542.888</u>	<u>7.355.041</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld		1.818.831	1.591.424
Gæld til pengeinstitutter		20.108	6.222.441
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	930.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		256.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.660.418	3.172.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	104.478
Anden gæld		2.684.185	2.505.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.439.542</u>	<u>14.527.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.982.430</u>	<u>21.882.154</u>
Passiver i alt		<u>24.289.969</u>	<u>33.076.867</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.428.000	273.913	8.221.108	4.500.000	14.423.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	-273.913	845.190	0	571.277
Egenkapital 1. januar 2023	1.428.000	0	9.066.298	0	10.494.298
Resultatandel	0	0	-143.581	1.000.000	856.419
	1.428.000	0	8.922.717	1.000.000	11.350.717

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.672.150	13.278.072
Pensioner	1.324.500	1.680.789
Andre omkostninger til social sikring	<u>240.033</u>	<u>266.949</u>
	<u>12.236.683</u>	<u>15.225.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>30</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	104.478
Årets regulering af udskudt skat	<u>256.407</u>	<u>78.464</u>
	<u>256.407</u>	<u>182.942</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.287.541	1.987.541
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.287.541</u>	<u>2.287.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-364.235	-274.235
Årets afskrivninger	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-454.235</u>	<u>-364.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.833.306</u>	<u>1.923.306</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	27.090.520	22.327.627		
Tilgang i årets løb	1.826.235	4.982.893		
Afgang i årets løb	<u>-3.682.245</u>	<u>-220.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>25.234.510</u>	<u>27.090.520</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.009.902	-10.848.659		
Årets afskrivninger	-2.292.827	-2.381.243		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.911.910</u>	<u>220.000</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-13.390.819</u>	<u>-13.009.902</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.843.691</u>	<u>14.080.618</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>8.166.776</u>	<u>10.412.130</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	<u>107.350</u>	<u>107.350</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>107.350</u>	<u>107.350</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>107.350</u>	<u>107.350</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.345.190	110.357	1.234.833	787.849
Leasingforpligtelser	<u>5.016.529</u>	<u>1.708.474</u>	<u>3.308.055</u>	<u>0</u>
	<u>6.361.719</u>	<u>1.818.831</u>	<u>4.542.888</u>	<u>787.849</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.833 t.kr. Selskabet har deponeret ejerpartebreve på i alt 1.100 tkr. til sikkerhed for bankgæld.				

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut inkl. stillede arbejdsgarantier på i alt 4.793 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.844

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Jensen Holding ApS, CVR-nr. 29404550, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.